別記様式第４

ペット飼養終了届

   年  月   日

ワコーレＲＧ北本団地管理組合法人

理事長       殿

 　 棟     号

 申請者氏名       印

私は、下記のとおりペットの飼養を終了したので、ワコーレ・ロイヤルガーデ

ン北本団地管理組合法人ペット飼養規則第16条に基づき、届け出ます。

記

１ 終 了 年 月 日   年  月  日

２ 理 由 死亡 譲渡 その他

３ ペットの種類 犬 猫 その他(     )

４ ペ ッ ト 名 前